МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2016                                                                                                                             № 15
с.  Уртам Кожевниковского района Томской области

Об  отмене постановления  Главы Уртамского сельского поселения от 27.12.2010  № 66 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения с целью склонения муниципального служащего Администрации Уртамского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений»

Согласно пункту 4 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление  Главы Уртамского сельского поселения от 27.12.2010  № 66 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения с целью склонения муниципального служащего Администрации Уртамского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Уртамского сельского поселения  порядке и  разместить на официальном сайте  в информационной сети «Интернет» по адресу: http://urtam.kozhreg.ru.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                    А.М. Кузнецов